
2 Etapa do CAMBO 2022 - TROFÉU EDUARDO GOES
Tanquinho - Ba 15.5.2022

Kaaporas Clube de Aventura

Dejanir Francisca Silva dos Santos
Associação Carcará Expedições e
Aventuras
Course : D50A
Distance : 3200m (Climbing 10m)
Time : 1:07:28 (21'05"/km)

1/3 O.K.

Full result on Webres

1. 79 00:02:27 174m 14'05"/km
2. 32 00:28:19 00:30:46 682m 41'31"/km
3. 63 00:01:42 00:32:28 103m 16'30"/km
4. 62 00:02:16 00:34:44 158m 14'21"/km
5. 44 00:03:20 00:38:04 198m 16'50"/km
6. 60 00:05:32 00:43:36 298m 18'34"/km
7. 55 00:04:04 00:47:40 253m 16'04"/km
8. 45 00:01:11 00:48:51 89m 13'18"/km
9. 66 00:04:57 00:53:48 268m 18'28"/km

10. 67 00:01:23 00:55:11 121m 11'26"/km
11. 48 00:07:12 01:02:23 321m 22'26"/km
12. 50 00:04:03 01:06:26 321m 12'37"/km
13. 100 00:00:47 01:07:13 85m 9'13"/km
14. 999 00:00:15 01:07:28 100m 2'30"/km
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